关于 2020 年度市级电子商务发展专项资金

拟支持项目的公示

根据《关于开展 2020 年度电子商务发展专项资金申报

工作的通知》（淮商﹝2021﹞21 号），我局组织了 2020 年

度电子商务发展专项资金申报，通过企业自主申报、第三

方评审机构审核、涉企系统比对及市直各部门联审等程序，

2020 年度市级电子商务发展专项资金拟支持项目 15 个，拟

支持金额 170.2 万元。现将拟支持的项目进行公示（详细

见附表）。公示时间为 7 天（2021 年 8 月 9 日至 8 月 15

日）。

如有疑议，请及时联系市商务局电商科。联系电话：

市商务局电商科 0554-2675802,2680465。

附：2020 年度电子商务发展专项资金拟支持项目明细

表

2021 年 8 月 9 日

附

2020 年度电子商务发展专项资金拟支持项目明细表

序号 申报单位 金额（万元）

1 安徽中源电子商务有限公司 8.7

2 寿县掌上寿州超市有限公司 18.5

3 安徽淮记食品有限公司 3.7

4 淮南宜生生物科技有限公司 18.5

5 安徽花蜜花开食品有限公司 12.5

6 安徽省优拓电子商务有限公司 3.9

7 安徽景氏农业贸易有限公司 18.5

8 淮南市互通电子商务有限公司 11.9

9 淮南市三福粮油有限公司 5.1

10 安徽省农轩电子商务有限公司 4.5

11 淮南白蓝企业集团有限公司 12.5

12 安徽乡妹子电子商务有限公司 18.5

13 安徽久益德电子商务有限公司 18.5

14 安徽汝美堂网络科技有限公司 12.9

15 八公山镇八公山镇下郢村 2

合计 170.2